2022/6/6 上午11:42 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

公布期間：111-06-06 ～ 111-07-06 上一筆	(1/58) 下一筆

創稿文號：1111400107 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1110005799 收發日期： 111-06-06

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 王依雯

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1110005799號

來(發)文機
關：

主旨： 公告111學年度第1學期選課作業時程

依據： 行事曆

公告事項： 一、111學年度第1學期第一階段選課作業自111年6月15日上午07:00至111年6月20日
上午07:00止。第二階段選課作業自111年8月26日上午07:00至111年9月9日上午07:00
止。

二、為使選課順利，特別提醒教師注意事項以及學生注意事項(附件)，敬請各系
(所、中心)主任以及導師加強宣導。

正本：

副本：

附件說明： (1件)

1111400107_1_ATTCH1.pdf

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMJwFVWwGLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=7627038&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2GVb1Gpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=74061E0&IsTable=

1

附件一、教師注意事項：

一、 111 年 6 月 8 日於本校網站課程系統公告 111 學年度第 1 學期課程資訊，敬請所

有任課教師務必於課程資訊公告後，第一階段選課開始之前輸入中、英文對照

課程大綱與教科書，以供選課同學參考。

二、 專任教師在校輔導時間於課綱開放輸入時，一併開放輸入，並於第二階段選課

前關閉，請專任教師於第二階段選課前完成輸入。

三、 111 學年度第 1 學期選課作業時程：第一階段：6/15 至 6/20、第二階段：8/26 至

9/9。選課時所有科目不設定下限基本人數，學生可自由加退選。第一階段選課

結束後，選課人數不足之科目通知開課系所；第二階段選修科目未達開課人數

(大學部 25 人、研究所 8人)之課程即停開，學生輔導另外修習其他科目。

四、 選課期間若該課程選課人數已達上限人數，請任課教師視情況予以調整，填寫

申請書送課務組，調整上限人數以 1 次為限，再由學生自行進入選課系統選課，

不需再填寫選課問題處理單。

五、 配合教師調整人數上限，課務組於選課後一併調整教室，請任課教師於選課結

束後，上網查看調整後上課教室資訊；調整前如因桌椅不足需借用教室，請洽

課務組登記，勿使學生自其它教室搬來桌椅，以免它間教室桌椅不足，造成它

間授課老師困擾。

六、 開放學生選課作業期間，教師申請上課時間異動，請附上所有選課同學同意書；

若於加退選作業結束後申請課程時數異動，請系(所、中心)以專簽處理。

七、 學生修課名單請以學校課務系統登錄資料為基準，請任課教師於加退選截止後

重新再下載學生名單，並於加退選結束後一星期內之上課期間確實點名，以確

定所有修課的學生。

八、 為增進校方瞭解學生上課與授課教師互動情形，教務處將派專人調查上課狀

況，以供學校日後改進之參考依據。上課時段、教室使用、授課教師均以課務

系統資料為主，資料若有異動，請填寫課程異動申請表，由任課教師提出申請，

若任課教師時間無法配合者，請系上協助辦理。

2

附件二、同學注意事項：
一、 111 年 6 月 8 日於本校網站課程系統公告 111 學年度第 1 學期課程資訊，敬請

所有同學於公告期間上網查閱課程中、英文課程大綱與教科書，以供選課參考。

二、 111 學年度第 1 學期選課作業時程如下：

第一階段：(6/15 至 6/20)

第一輪：應屆畢業生、延修生選課

日間部 6/15 07：00~6/20 07：00

進修部 6/15 23：00~6/20 07：00

第二輪：全校學生選課

日間部 6/17 07：00~6/20 07：00

進修部 6/17 23：00~6/20 07：00

第二階段：(8/26 至 9/9)

第一輪：應屆畢業生與延修生選課、

碩士及碩專班

日間部 8/26 07：00~9/9 07：00

進修部 8/26 23：00~9/9 07：00

第二輪：全校學生選課

日間部 9/1 07：00~9/9 07：00

進修部 9/1 23：00~9/9 07：00

三、 選課期間，所有科目不設定下限基本人數。第二階段選修科目未達開課人數(大

學部 25 人、研究所 8人)之課程即停開，學生輔導另外修習其他科目。

四、 選課開放與截止時間以本校電算中心電腦時間為準，為防止盜用帳號加退選課

情形，請勿將帳密交由他人選課。

五、 請勿在同一台電腦同時間(其中一個帳號尚未登出選課系統)使用兩個以上不

同帳號登入選課系統，此不正常程序將造成系統判別異常，以致瀏覽器顯示錯

誤選課結果，所有選課結果皆以系統紀錄為準。

六、 如欲選修大一等新生班上學期的課程，統一於第二階段選課時自行加退選。

七、 通識必修課程，課務組會預先配班一年級和二年級通識課。二年級通識課於第

一階段第二輪開放加退選，一年級通識課於第二階段第二輪開放加退選。

外語必修課程，四技日間部一年級英語為必修課程全校分級分班，不可自由加

退選。四技日間部二年級英語(二)修過方可修英文(三)，外語可自由加退選，

但上下學期語種須一致，不可跳選。四技日間部三年級欲修外語者於第二階段

第二輪開放選課。通識、外語其餘規定請參考通識中心網頁。

八、 多 元 社 會 力 經 營 實 務 課 程 修 課 規 定 請 參 考 以 下 網 址 ：

http://aps.uch.edu.tw/SocialCloud/Rules.aspx  (請同學進入學生事務處

課指組「健行社群雲」網站→點選「課外活動指導組」→「業務規章」→「多

元社會力選課細則」即可開啟或下載檔案。

九、 專題製作、服務學習相關課程重修的同學，請務必自行於選課期間上網加選，

以免期末無法登錄成績。

十、 校外實習的同學，請於系上登記，名單經由技合處彙整後，由教務處統一協助

同學辦理實習課程之加選作業；除校外實習課程外，該學期其他課程之加退選

作業，請同學自行上網進行。

十一、 選課期間有任何問題時，可聯絡系(所、中心)辦公室，校內分機：電子系

(5101)、電機系(5301)、資工系(7701)、土木系 (5701)、機械系(5501)、應

資系(7201)、材料製造學位學程（5551）、工管系(6101)、企管系(7101)、資

管系(7301)、行銷系(7501)、財金系 (6701)、國企系(6301)、應外系(7901)、

室設系（5751）、餐旅系（6622）、數媒系(6992)、車輛系(5901)、通識中心(7602、

7605)、體育組（3531）、課務組(3311、3312)；進修部學生如有疑問，請於下

午 2:30 聯絡進修部，教務組分機(3711～3715)。

http://aps.uch.edu.tw/SocialCloud/Rules.aspx

	公布欄簽核意見
	1111400107_1_ATTCH1 (5)